la piattaforma Telematica S.TEL.LA e liquidazione società Spazio Sette S.r.l. per la fornitura del
servizio di organizzazione del convegno annuale promosso dal Dipartimento di Epidemiologia
del SSR – Asl Roma 1 – CIG B86B7A6D3D, è stato erroneamente indicato come costo previsto
per il medesimo provvedimento l’importo di € 5.115,00 (euro cinquemilacentoquindici/00);

- tale importo deve essere rettificato con € 5.331,00 (euro cinquemilatrecentotrentuno/00);

ASL Roma 1 
Borgo S.Spirito, 3
00193 Roma
www.aslroma1.it 

Verificato che in relazione al suddetto finanziamento, la situazione economica, a seguito dell’adozione
del presente provvedimento, risulta essere la seguente:

Finanziamento complessivo assegnato                 € 95.682,94

[...]

36/2023 tramite la piattaforma Telematica S.TEL.LA e liquidazione società
Spazio Sette S.r.l. per la fornitura del servizio di organizzazione del convegno annuale promosso dal
Dipartimento  di  Epidemiologia  del  SSR – Asl  Roma 1 –  CIG B86B7A6D3D,  da €  5.115,00 (euro
cinquemilacentoquindici/00) ad € 5.331,00 (eurocinquemilatrecentotrentuno/00) comprensivo di IVA;

DI DISPORRE che il  presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line
aziendale      ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69.